
 

LINN JAPAN NEWS 2020. vol.4 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。 

 

 

プロモーション期間延長   KAROUSEL プロモーション  

Linn Products より、現在行っております KAROUSEL アップグレード期間延

長の連絡がございました。 

「現在の状況を鑑みて、6 月末まで KAROUSEL アップグレード期間の延長

をさせていただきます。ご検討中のお客様は、ぜひ期間中にご注文ください。」

とのことです！ 

「ん？そのキャンペーンいま知った」という方もまだまだ間に合います。 

LP12 史上最高のアップグレードの１つと言える本製品を、この機会にぜひ

どうぞ！ 

■プロモーション期間 

2020 年 6 月 30 日まで 

 

＊プロモーションの内容につきましては、下記にてご確認ください。 

http://www.linn.jp/pdf/linnjapan_news/20200313.pdf 

 

 

サービス対応   Amazon music HD 対応について 

昨年より、早期の Amazon music 対応を目指しております Linn ですが、現在も Amazon 社の対応待ちとな

っているとのことで、直近での対応は難しい状況であるとの連絡がありました。Amazon 社の準備が出来

次第、Linn の作業（ソフトウェア設計）となるそうで、「現状は我々のコントロールにある状況ではありま

せんが、Amazon 社からの連絡があり次第、最速で Linn サイドの作業を行う予定です。」とのことです。 

DSM/DS ユーザー様には、待ち遠しい思いをさせてしまい大変恐縮ですが、どうか対応をお待ちいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 5 月 16 日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


